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UNIVERSITETI I SPORTEVE Tk TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr. 2 553% Prot. Tirané, mé& 2&./0 2025
VENDIM

Nr. /%0 dt. 28.10 2025

“PER SHFUQIZIMIN E VENDIMIT QARKULLUES NR. 46, DATE 10.06.2024 Tk
SENATIT AKADMIK “PER SHLYERJEN E DETYRIMEVE DERI N SEZONIN E
VJESHTES PER STUDENTET E KURSIT TE TRETE NiE CIKLIN E PARE TE
STUDIMEVE PRANE NJESIVE KRYESORE Tk UST-SE” DHE VENDIMIT NR.48,
DATE 07.06.2024 TE REKTORATIT TE USTS-SE”

Mbéshtetur né nenin 3 paragrafi 2, nenin 38, t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe
Keérkimin Shkencor né IAL né Republikén e Shqipérisé”, Vendimin nr. 57 daté 29.01.2020 “Pér
dhénien e statusit té veganté Universitetit té¢ Sporteve té Tiranés”, nenin 7 paragrafi 2 dhe 20 té
Statutit t€ UST-s€, n€ nenin T t&€ Rregullores s&€ UST-sg, Senati Akademik né mbledhjen e datés
28.10.2025,

VENDOSI:

1. Shfuqgizimin e vendimit qarkullues nr. 46, daté 10.06.2024 t& Senatit Akadmik “Pér
shlyerjen e detyrimeve deri né sezonin e vjeshtés pér studentét e kursit té treté né ciklin e
paré té studimeve prané njésive kryesore té UST-s¢” dhe vendimit nr.48, daté 07.06.2024
t& Rektoratit t&¢ UST-s& “Pér shlyerjen e detyrimeve deri né sezonin e vjeshtés pér
Studentét e kursit té treté né ciklin e paré té studimeve prané njésive kryesore té UST-sé”.

2. Ky vendim i pércillet njésive kryesore t&€ UST-s€, si dhe Drejtorisé sé¢ Zhvillimit t&
Programeve e Digjitalizimit t& Shérbimeve Akademiko-Shkencore pér publikim .

3. Ky Vendim hyn né& fuqi menjéheré.
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